
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO BBaaggaattttii  VVaallsseecccchhii  --  VVAARREEDDOO 
SSeeddee  lleeggaallee::  PP..zzzzaa  BBiirraagghhii,,55  --    UUffff..  SSeeggrr..::VV..llee  SSaanntt’’AAqquuiilliinnoo,,11  --  CC..FF..  9911007744004400115544  ––  CCoodd..  UUnnii..  UUFF99LL8899  

  ee__mmaaiill::mmiiiicc8877110000dd@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt--  mmiiiicc8877110000dd@@iissttrruuzziioonnee..iitt    wweebb  ::wwwwww..iiccbbaaggaattttiivvaallsseecccchhii..ggoovv..iitt  --  tteell::  00336622//558800005588    

  

 

                                                                                 

 

Prot. N. 2227        Varedo, 03/07/2017 
 
OGGETTO: Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle offerte 

pervenute, relative al bando di gara per l’acquisto di n. 5 LIM alla scuola 
Primaria Bagatti. 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA La determina del Dirigente Scolastico prot.n. 2107 del 16/06/2017; 

VISTO 
L’Avviso di gara effettuato tramite il Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione in data 16/06/2017; 

VISTO Il Decreto Legislativo n.50/2016, in particolare gli artt.36, 61, 77 e 95; 

PRESO ATTO 
Che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 
13,00 del 30/06/2017; 

 
DETERMINA 

 
di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la gara di cui all’oggetto: 
 

Presidente Doc. Cristina Rita Tau Vicaria del D. S. 

Commissario Sig. Stefano Manieri Genitore 

Commissario Sig.ra Roberta Cermenati Genitore 

  
Il Direttore S.G.A. svolgerà le funzioni di segretario. 
 
L’apertura dei plichi contenti le offerte è prevista per il giorno 5/7/2017 alle ore 09,30. 
Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione di gara. 
  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Massimo Morselli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2,  del dlgs 39/93 

 


